



Brzeg Dolny, dn. 20.07.2023 r.

Znak sprawy: ZP.271.8.2023

Do wszystkich zainteresowanych**Wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**Dot. postępowania pn. „**Pyszca – droga dojazdowa do gruntów rolnych**”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: „pzp”), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SWZ, na które udziela poniższych odpowiedzi:

[Zachowano kontynuację numeracji pytań]**Pytanie 5:**

Po zapoznaniu się dokumentacją mam pytanie dotyczące przedmiaru, dokładnie poz. nr 2, po przeliczeniu nie zgadza się jednostka miary z m3 na m2 jeśli zostaje wartość 340, jeśli jednostka m3 ma zostać to wartość powinna wynosić 34,0 m3 przy grubości ścinania 10 cm.

Odpowiedź 5:

W pozycji nr 2 zaistniała oczywista omyłka pisarska. Obmiar powinien wynosić 34 m3. W załączeniu poprawiony przedmiar pomocniczy.

Pytanie 6:

Czy ze względu na istniejące 3 zjazdy po 4,0 m długości, ilość rury przepustowej w przedmiarze jest prawidłowa? Dodatkowo, proszę o informację o ilości ścianek czołowych w pozycji 10 d.3.

Odpowiedź 6:

W dokumentacji projektowej pod zjazdami nie występują przepusty i nie należy ich wliczać do oferty. W ofercie należy wycenić jedynie remont przepustu we km 0+200.

Zamawiający przypomina, że przedmiar ma charakter pomocniczy/poglądowy, a przed złożeniem oferty zaleca wykonanie wizji lokalnej w celu prawidłowej wyceny oferty.

Załącznik do wyjaśnień SWZ stanowi poprawiony przedmiar pomocniczy.

Powyższe wyjaśnienia wraz z załącznikiem należy traktować jako nieodłączny element Specyfikacji Warunków Zamówienia.